

2nd Running Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road					
from Belhar R/O					
Dam to PMGSY Road					
to Naya si.					
Agency - Choubadiya Construction					
Agreement - 2 SBO/NBO/2021-22					
Date of start of work - 24/03/2021					
Date of Comp. of work - 23/03/2022					
Agreement - 0% belhar					

1) Dismantelling brick work
for old HPC less than
600 mm dia -
 $2 \times 4.20 \times 0.825 \times 2.5 = 17.325$
 $2 \times 5.00 \times 0.825 \times 3.0 = 24.75$
42.08 m³

2) Dismantelling Cement
concrete work of old
HPC dia less than 600 -
 $1 \times 3.50 \times 1.14 \times 0.15 = 0.60$
 $1 \times 0.60 \times 5.00 \times 0.15 = 0.45$
1.05 m³

3) Removing old house
pipe upto 600 mm dia -

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
					BA = 354578.00
12) PCC m3 as per technical specification -					
					Qty On P(12) = 252.60 m ³
					@ 6227.83/m ³ = 1573150
13) F/W in excavation of tunnel -					
					Qty On P(13) = 119.19 m ³
					@ 133.62/m ³ = 15927
14) Providing PCC M15 in leveling course -					
					Qty On P(14) = 18.38 m ³

					@ 5007.22/m ³ = 92035
15) Providing & laying NR3 pipe @ 1000 mm dia -					
					Qty On P(15) = 30.74 RM
					@ 4262.97/RM = 127887
16) PCC in Substructure -					
					Qty On P(16) = 134.92 m ³
					@ 5198.20/m ³ = 701668
					6056450
Add GST @ 12%					= 726774
Add LC @ 1%					= 60564
Add SF @ 10% On P(16) =					99130
					6942918
Less Previous Payment (-) =					3570231
					3372687

CSP
 25/10/2021
 J.E.
 (Continuation)
 25/10/2021
 J.E.
 25/10/2021
 A.E.
 25/10/2021
 S.G.